



ประกาศเทศบาลตำบลสะพือ

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน ๒๔ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ เทศบาลตำบลสะพือ ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน ๒๔ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

วัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน ๒๔ รายการ รายละเอียดตามเอกสารแนบ จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้าน แอล แอนด์ พี คอมพิวเตอร์ (ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๗,๕๙๐.๐๐ บาท (สองหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยเก้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๒๓ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๕

(นายกฤษฎา โลพิศ)

นายกเทศมนตรีตำบลสะพือ

ขอบเขตของงานหรือรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะ

โครงการ/ประเภท จัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน 24 รายการ.....

หน่วยงาน/กอง กองคลัง งานบริหารงานคลัง.....

ลำดับ ที่	รายละเอียด ของพัสดุที่จะซื้อ	จำนวน หน่วย	[] ราคามาตรฐาน [/] ราคาที่ได้มาจากการ สืบจากท้องตลาด (หน่วยละ)	จำนวนเงิน ที่ขอซื้อ ครั้งนี้	หมายเหตุ
1	Ink Canon 750 BK	2	830.00	1,660.00	- ให้พิจารณา
2	Ink Canon 751 BK	2	690.00	1,380.00	รายการสินค้าที่
3	Ink Canon 751 C	2	690.00	1,380.00	ผลิตในประเทศ
4	Ink Canon 751 M	2	690.00	1,380.00	เป็นอันดับแรก
5	Ink Canon 751 Y	2	690.00	1,380.00	เว้นจำเป็นหรือ
6	หมึกพิมพ์ Canon 750 PGBK	2	840.00	1,680.00	ต้องนำเข้าจาก
7	หมึกพิมพ์ Canon 751 BK	2	720.00	1,440.00	ต่างประเทศ
8	หมึกพิมพ์ Canon 751 C	1	720.00	720.00	ตามเงื่อนไข ข้อ
9	หมึกพิมพ์ Canon 751 M	1	720.00	720.00	1.1 (1.1.1.3
10	หมึกพิมพ์ Canon 751 Y	1	720.00	720.00	(2))
11	หมึกเติมเครื่องพิมพ์ Canon G2010 BK	3	370.00	1,110.00	
12	หมึกเติมเครื่องพิมพ์ Canon G2010 C	3	370.00	1,110.00	
13	หมึกเติมเครื่องพิมพ์ Canon G2010 M	3	370.00	1,110.00	
14	หมึกเติมเครื่องพิมพ์ Canon G2010 Y	3	370.00	1,110.00	
15	หมึกเติม Epson 664 M	1	340.00	340.00	
16	หมึกเติม Epson 664 Y	1	340.00	340.00	
17	แผ่นรองเมาส์แบบวางข้อมือ	2	110.00	220.00	
18	หมึกพิมพ์ Canon 750 PGBK	2	840.00	1,680.00	
19	หมึกพิมพ์ Canon 751 BK	2	690.00	1,380.00	
20	หมึกพิมพ์ Canon 751 C	2	690.00	1,380.00	
21	หมึกพิมพ์ Canon 751 M	2	690.00	1,380.00	
22	หมึกพิมพ์ Canon 751 Y	2	690.00	1,380.00	
23	HARDDSIK 1 TB EXTERNAL	1	2,150.00	2,150.00	
24	CARD REDDER	1	440.00	440.00	
รวมจำนวนเงินทั้งสิ้น 27,590.00 บาท (-สองหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยเก้าสิบบาทถ้วน-)					

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

(นางสาวรัชณี ชุ่มสนิท)

ผู้อำนวยการกองคลัง